
UCHWAŁA NR CII/608/2024 
RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Zabrze w sprawie zasad prowadzenia 
punktu katechetycznego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 10, art., 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 z późn. zm.) oraz § 
2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków 
i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 983) 

 
Rada Gminy Rudziniec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Miastem Zabrze w sprawie zasad prowadzenia punktu 
katechetycznego przy Parafii Ewangelicko-Augsurskiej ul. Klimasa 3 w Zabrzu, w roku szkolnym 2023/2024. 

§ 2. Koszty związane z realizacją porozumienia, o którym mowa w § 1 pokrywane będą z budżetu Gminy 
Rudziniec, a szczegółowe zasady finansowania zostaną określone w zawartym porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Szołtysik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32579105-575D-49B1-9087-3CA647BF92C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CII/608/2024 RADY GMINY RUDZINIEC z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


